rio á los Tercarios en cuatro dias del año, los que quiera.	380
Forma para dar esta absolueion y bendicion.	381
Absolucion que puede dar el confesor (semel in vita et in articulo mortis) en virtud de la Bula de la Santa Cruzada.	385
Benedictio habitus Ordinis seraphici S. Francisci pro defunctis.	389
Benedictio Coronæ camaldulensis (vulgo coronæ Domini nuncupatae), cum annexis indulgentiis concessis à Summis Pontificibus contentis in summario, quod videri est in <i>Divoti Metodi per recitare frutuosamente la corona del Signore.</i>	390
Benedictio sacri scapularii seu habitus Ordinis SS. Trinitatis.	391
Absolutio generalis, sive indulgentiae plenariae applicatio pro mortis articulo.	392
Benedictio Trisagiorum sanctissimæ Trinitatis.	394
Benedictio Coronæ à beato Simone de Roxas dispositæ seu ordinatae.	395
Benedictio cingulorum Ordinis Minimorum Sancti Francisci de Paula.	396
Benedictio vestimentorum, pro devotis sæcularibus.	396
Modus induendi puerum vel puellam habitum religionis pro devozione.	397
Modus exuendi puerum vel puellam post annum cum portaverit habitum devotionis.	399
Modo de admitir á la Congregacion de la Buena Muerte.	400
Absolucion ó aplicacion de la indulgencia plenaria para los moribundos congregantes de la Buena Muerte.	404
Benedictio corrigæ Beatae Virginis Mariae Matris Consolationis, et cincturorum S. P. Augustini.	406
Benedictio habitus Ordinis S. P. Augustini, quem deferunt sæculares pro voto seu devotione.	407
Modo de dar el hábito á los que lo quieren por devucion.	408
Formula præscripta à SS. D. Benedicto Papa XIV in Bulla incipiente <i>Pia Mater</i> pro impertienda benedictione cum indulgentia plenaria his, qui in articulo mortis sunt constituti.	410

APPENDIX I.

De visitatione et cura infirmorum.	413
Variae sententiae SS. Patrum, quibus Sacerdos in visitatione infirmorum pro opportunitate uti poterit, juxta dispositionem eorumdem.	417
Modus beneficiendi infirmos.	422
Modus juvandi morientes.	431
Benedictio Apostolica in articulo mortis à Sacerdotibus ad id delegatis impertienda.	433

Ordo commendationis animæ.	434
In expiratione.	448

APPENDIX II ET ULTIMA.

De adjuratione et exorcismis.	449
Observanda pro praxi exorcizandi obsessos à dæmonie.	452
Forma exorcizandi obsessos à dæmonio.	455
Alia forma exorcizandi à dæmonie vexatos.	474
Alia forma exorcizandi à dæmonie vexatos.	480
Præceptum, quod repeti potest iterum et sæpius post quamlibet conjurationem.	484
Præceptum faciendum omnibus spiritibus remanentibus in corpore, cum necesse fuerit dimittere conjurationem.	491
Aliud præceptum faciendum, cum ad aliam diem suspenditur exorcismus.	491
Præceptum imponendum egressis.	492
Gratiarum actio post expulsionem diaboli.	492
Benedictio loci in quo dormit energumenus seu infirmus.	493
Benedictio thalami in quo dormiunt energumeni.	494
Benedictio incensi, rithæ, et aliarum rerum, quibus Exorcista uti potest in conjurationibus.	494
Benedictio ignis quo comburenda sunt instrumenta maleficorum, quando inveniuntur, et nomen etiam dæmonis in papiro benedicta scriptum, ad eum cogendum ut exeat ab energumeno.	495
Forma exorcizandi domum à dæmonio vexatam.	495
Exorcismi pro tempestatibus.	503
Forma exorcizandi imminentes tempestates fulgorum et grandinum.	504
Preces dicendæ in gratiarum actione pro tempestate quocumque tempore sedata.	512
Alia forma exorcizandi imminentes tempestates fulgorum et grandinum.	514
Gratiarum actio pro tempestate sedata.	519
Alia forma exorcizandi imminentes tempestates dæmonibus valde formidabilis.	520
Alia forma expellendi tempestates à S. Vincentio Ferrerio sermone 2, in feria 2 <i>Rogationum</i> commendata.	522
Preces ad repellendam tempestatem coram SSmo. Eucharistiae Sacramento.	523
Preces dicendæ in gratiarum actione pro tempestate repulsa, SSmo. Eucharistiae Sacramento nondum reservato.	525
Conclusio et observatio valde opportuna.	526